

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	978013191	Otlucení (osekání) vnitřní vápenne nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % 1,5*3,7 2,84*3,7-(2,55-1,75) Součet	m2	15,258	62,80	958,20
					5,550		
					9,708		
					15,258		

997 - Přesun sutě

6 811,11

13	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	5,055	452,00	2 284,86
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,055	227,00	1 147,49
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	50,550	9,84	497,41
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,055	570,00	2 881,35

998 - Přesun hmot

189,75

17	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,550	345,00	189,75
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

132 530,55

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

832,71

18	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovna za studena SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K "122 - nový" 4,23	m2	4,230	194,00	820,62
					4,230		
19	K	998711103	Přesun hmot tonazní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,013	930,00	12,09

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 500,00

20	K	72100R101	Nové rozvody kanalizace pro WC a umyvadlo (m.č. 122) včetně kotvení potrubí	sou bor	1,000	1 000,00	1 000,00
21	K	72100R102	Nápojení do stávajícího stoupačky kanalizace	sou bor	1,000	500,00	500,00
22	K	72100R103	Stavební přípomoc	sou bor	1,000	1 500,00	1 500,00
23	K	72100R104	Zkoušky	sou bor	1,000	1 500,00	1 500,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

5 350,00

24	K	72200R101	Nové rozvody TUV a SV pro umyvadlovou baterii a WC (m.č. 122) včetně izolace potrubí a kotvení	sou bor	1,000	1 500,00	1 500,00
25	K	72200R102	Nápojení do stávající stoupačky TUV a SV	sou bor	1,000	850,00	850,00
26	K	72200R103	Stavební přípomoc	sou bor	1,000	1 500,00	1 500,00
27	K	72200R104	Zkoušky	sou bor	1,000	1 500,00	1 500,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

46 829,90

28	K	725119125.1	Montáž klozetových mís závěsných	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
29	M	6420001	klozet keramický závěsný handicap - ozn. Z1	kus	1,000	10 500,00	10 500,00
30	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	sou bor	1,000	1 000,00	1 000,00
31	M	6420002	umyvadlo keramické závěsné bezbariérové - ozn. Z2	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
32	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové	kus	1,000	150,00	150,00
33	M	5511002	baterie umyvadlová páková - ozn. K	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
34	K	72590R001	Dodávka a montáž nástěnné sklopné madlo - ozn. A	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
35	K	72590R002	Dodávka a montáž nástěnné pevné madlo - ozn. B	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	72590R004	Dodávka a montáž toaletní kartáč - ozn. F	kus	1,000	780,00	780,00
38	K	72590R005	Dodávka a montáž držák toaletního papíru - ozn. G	kus	1,000	800,00	800,00
39	K	72590R006	Dodávka a montáž zásobník na papírové ručníky - ozn. H	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
40	K	72590R007	Dodávka a montáž koš na papírové ručníky - ozn. I	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
41	K	72590R008	Dodávka a montáž zásobník na mýdlo - ozn. J	kus	1,000	550,00	550,00
42	K	72590R009	Dodávka a montáž zrcadlo - ozn. L	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
43	K	72590R010	Dodávka a montáž odadkový koš - ozn. M	kus	1,000	500,00	500,00
44	K	72590R011	Dodávka a montáž odkládací skleněná polička - ozn. N	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
45	K	72590R012	Dodávka a montáž háček na ručník - ozn. P	kus	1,000	150,00	150,00
46	K	72590R013	Dodávka a montáž spinac signalizačního systému nouzového volání včetně připojení - ozn. E	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
47	K	72590R014	Dodávka a montáž vypinac signalizačního systému nouzového volání včetně připojení - ozn. O	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
48	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	423,800	10,50	4 449,90

726 - Zdravotnicka - předstěnové instalace

12 709,72

49	K	726131043	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu pro postižené do stěn s kov kci	sou bor	1,000	12 700,00	12 700,00
50	K	998726113	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m	t	0,018	540,00	9,72

730 - Ústřední vytápění

13 125,00

51	K	Pol24	RADIK Klasik 20/600/600 (587 W)	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
52	K	Pol25	Termostatická hlavice	ks	1,000	350,00	350,00
53	K	Pol26	Termostatický ventil	ks	1,000	350,00	350,00
54	K	Pol27	Vypouštěcí kohout	ks	1,000	200,00	200,00
55	K	Pol28	Odvzdušňovací ventil	ks	1,000	100,00	100,00
56	K	Pol29	Tlakové zkoušky	sou bor	1,000	1 500,00	1 500,00
57	K	Pol30	Potrubí měděné měkké spojované lisovanými tvarovkami	m	3,500	250,00	875,00
58	K	Pol31	Zkouška těsnosti topného systému	bm	3,500	500,00	1 750,00
59	K	Pol32	Přeložení lezateho rozvodu topení včetně instalace nových vypouštěcích ventilů a uzávěrů - výtah	sou bor	1,000	3 500,00	3 500,00

763 - Konstrukce suché výstavby

18 007,19

60	K	763111431	SDK prčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB 2,84*3,7 1,29*3,7 -(0,9*1,97) Součet	m2	13,508	1 090,00	14 723,72
							10,508
							4,773
							-1,773
							13,508
61	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr 13,508*2	m2	27,016	40,00	1 080,64
							27,016
62	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	541,00	541,00
63	M	553315230	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 900 L/P	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
64	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,643	796,00	511,83

766 - Konstrukce truhlářské

4 035,91

			Montáž dverních křidel otviravých				
--	--	--	-----------------------------------	--	--	--	--

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	M	611001	avere vnitřní niaake CPL pine 1KRIAIOve 90x197 cm včetně kování a madla - ozn. D1/L (podrobnější specifikace - tabulka dřeží PD)	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
67	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,016	932,00	14,91

771 - Podlahy z dlaždic

7 144,14

68	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených "122 - bourání" 4,0	m2	4,000	75,00	300,00
69	K	771574131	Montaz podlah keramických rezných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 "122 - nová" 4,23	m2	4,230	455,00	1 924,65
70	M	597611185	dlaždice keramické	m2	4,653	290,00	1 349,37
71	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,230	75,00	317,25
72	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,230	755,00	3 193,65
73	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,120	493,50	59,22

781 - Dokončovací práce - obklady

12 642,66

74	K	781474114	Montaz obkladu vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem "122 - nový (2,84*1,8)+(1,5*2,1*2)+(2,84*2,1)-(0,9*1,97)	m2	15,603	435,00	6 787,31
75	M	597610405	obkládačky keramické	m2	17,163	300,00	5 148,90
76	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	15,603	36,80	574,19
77	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,268	493,50	132,26

783 - Dokončovací práce - nátěry

900,00

78	K	78300R001	Nátěry ocelových zárubní	kus	1,000	900,00	900,00
----	---	-----------	--------------------------	-----	-------	--------	--------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

6 453,32

79	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	14,230	38,40	546,43
80	M	581248440	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	14,942	3,00	44,83
81	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,009	41,50	332,37
			2,55*1,75		4,463		
			0,9*1,97*2		3,546		
			Součet		8,009		
82	M	581248420	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	8,409	1,00	8,41
83	K	784181101	Základní akrylátova jednonasobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	34,508	45,00	1 552,86
			"omítky strop" 4,23		4,230		
			"omítky stěny" ((2,84+1,5)*2*3,7)-(2,55*1,75+0,9*1,97)-(15,603)		10,278		
			"rezerva" 20,0		20,000		
			Součet		34,508		
84	K	784211001	Jednonasobně bílé malby ze směsi za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	34,508	115,00	3 968,42

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

Objekt: 03 - Úpravy učeben

JKSO:

Místo: Smetanovo náměstí 1310, Slaný

CC-CZ:

Datum: 30.10.2018

Objednatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MSV Liberec, s.r.o.

IČ:

61328952

DIČ:

CZ61328952

Projektant:

PlanPoint s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				74 319,81
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				74 319,81
DPH základní	21,00%	ze	74 319,81	15 607,16
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		89 926,97

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

Objekt: 03 - Úpravy učeben

Místo: Smetanovo náměstí 1310, Slaný

Datum: 30.10.2018

Objednatel: Město Slaný

Projektant: PlanPoint s.r.o.

Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	74 319,81
HSV - Práce a dodávky HSV	15 050,38
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 485,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 134,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 936,00
997 - Přesun sutě	1 177,63
998 - Přesun hmot	317,75
PSV - Práce a dodávky PSV	17 769,43
766 - Konstrukce truhlářské	12 314,88
783 - Dokončovací práce - nátěry	700,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 754,55
OST - Ostatní	41 500,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	74 319,81

ROZPOČET

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

Objekt: 03 - Úpravy učeben

Místo: Smetanovo náměstí 1310, Slaný

Datum: 30.10.2018

Objednatel: Město Slaný

Projektant: PlanPoint s.r.o.

Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 319,81

HSV - Práce a dodávky HSV

15 050,38

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 485,00

1	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	7,000	355,00	2 485,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 134,00

2	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	6,000	345,00	2 070,00
3	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	10,000	340,00	3 400,00
4	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	682,00	1 364,00
5	M	553311065	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 900/2150 L/P	kus	2,000	1 150,00	2 300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 936,00

6	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,184	4 290,00	789,36
			1,5*0,25*0,07*7		0,184		
7	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,520	282,50	994,40
			0,8*2,2*2		3,520		
8	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	0,880	173,00	152,24
			zvětšení otvoru pro dveře				
			0,1*2,2*4		0,880		

997 - Přesun sutě

1 177,63

9	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	0,874	452,00	395,05
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,874	227,00	198,40
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,740	9,84	86,00
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,874	570,00	498,18

998 - Přesun hmot

317,75

13	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,921	345,00	317,75
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

17 769,43

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	766660002	Montaz dvernich kridel otviravych 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	521,00	1 042,00
15	M	6110006	ὄvere vnitřni niaake CPL pine 1κρηgate 90x215 cm včetně kování - ozn. D6/P (podrobnější specifikace - tabulka dveří PD)	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
16	M	6110007	ὄvere vnitřni niaake CPL pine 1κρηgate 90x215 cm včetně kování - ozn. D7/L (podrobnější specifikace - tabulka dveří PD)	kus	1,000	4 700,00	4 700,00
17	K	998766103	Presun hmot tonážni pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,044	47 111,00	2 072,88

783 - Dokončovací práce - nátěry

700,00

18	K	78300R001	Nátěry ocelových zárubní	kus	2,000	350,00	700,00
----	---	-----------	--------------------------	-----	-------	--------	--------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 754,55

19	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	25,000	38,40	960,00
20	M	581248440	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	26,250	10,00	262,50
21	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m 0,9*2,15*4	m2	7,740	32,40	250,78
					7,740		
22	M	581248420	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	8,127	10,00	81,27
23	K	784181101	Zakladni akrylátova jednonasobna penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	20,000	45,00	900,00
24	K	784211001	Jednonásobne bite malby ze smesi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3.80 m	m2	20,000	115,00	2 300,00

OST - Ostatní

41 500,00

25	K	OST001	Dodávka a montáž klimatizace Biologie I. a III.	sou bor	1,000	10 000,00	10 000,00
26	K	OST002	Dodávka a montáž klimatizace Biologie II.	sou bor	1,000	7 500,00	7 500,00
27	K	OST003	Dodávka a montáž el. zásobníkový ohříváč vody, objem 125l	sou bor	2,000	9 500,00	19 000,00
28	K	OST004	Dodavatelská dokumentace - klima	sou bor	1,000	5 000,00	5 000,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

Objekt: 04 - Elektroinstalace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Slaný

Zhotovitel:

MSV Liberec, s.r.o.

Projektant:

PlanPoint s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

61328952

DIČ:

CZ61328952

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	68 340,40
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	68 340,40
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	68 340,40	14 351,48
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	82 691,88
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

Objekt: 04 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 30.10.2018

Objednatel: Město Slaný Projektant: PlanPoint s.r.o.

Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	68 340,40
M21 - Elektromontáže	13 544,30
M600VD - Rozvaděče	5 500,00
M900VD - Svítidla	8 700,00
100VD - ost. náklady	25 000,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	5 250,00
D1 - Ostatní materiál	10 346,10
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	68 340,40

ROZPOČET

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

Objekt: 04 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 30.10.2018

Objednatel: Město Slaný Projektant: PlanPoint s.r.o.

Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 340,40

M21 - Elektromontáže

13 544,30

0	K	210010311R00	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	2,000	52,80	105,60
0	K	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	4,000	145,50	582,00
0	K	210800526R00	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně	m	60,000	17,30	1 038,00
0	K	210800527R00	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně	m	30,000	17,30	519,00
0	K	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	110,000	26,20	2 882,00
0	K	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	110,000	26,20	2 882,00
0	K	210800107R00	Kabel CYKY 750 V 3x4 mm2 uložený pod omítkou	m	35,000	27,10	948,50
0	K	210800117R00	Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou	m	60,000	27,10	1 626,00
0	K	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	2,000	55,10	110,20
0	K	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	10,000	63,80	638,00
0	K	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	30,000	63,80	1 914,00
0	K	210110081R00	Spínač sporákový nástěnný 39563 - 13C	kus	2,000	149,50	299,00

M600VD - Rozvaděče

5 500,00

0	K	600500VD	úprava stávajících rozvaděčů	hod	1,000	5 500,00	5 500,00
---	---	----------	------------------------------	-----	-------	----------	----------

M900VD - Svítidla

8 700,00

0	K	95201450VD	svítidlo Plafoniera 275 1x60W IP44	ks	2,000	2 500,00	5 000,00
0	K	9006VD	Montáž svítidel žárovkových	ks	2,000	1 000,00	2 000,00
0	K	95200015VD	žárovka LED 10W	ks	2,000	850,00	1 700,00

100VD - ost. náklady

25 000,00

0	K	100200VD	Revize elektrického zařízení	hod	10,000	2 500,00	25 000,00
---	---	----------	------------------------------	-----	--------	----------	-----------

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

5 250,00

0	K	100300VD	Bourání, výseky	hod	15,000	350,00	5 250,00
---	---	----------	-----------------	-----	--------	--------	----------

D1 - Ostatní materiál

10 346,10

0	K	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	2,000	5,70	11,40
0	K	34571521	Krabice univerzální z PH KU 68-1903	kus	4,000	37,60	150,40
0	K	34140842	Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 4mm2	m	60,000	9,70	582,00
0	K	34140844	Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6mm2	m	30,000	14,10	423,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

Objekt: 05 - VRN

JKSO:

Místo: Smetanovo náměstí 1310, Slaný

CC-CZ:

Datum: 30.10.2018

Objednatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MSV Liberec, s.r.o.

IČ:

61328952

DIČ:

CZ61328952

Projektant:

PlanPoint s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	71 500,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	71 500,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	71 500,00	15 015,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	86 515,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

Objekt: 05 - VRN

Místo: Smetanovo náměstí 1310, Slaný

Datum: 30.10.2018

Objednatel: Město Slaný

Projektant: PlanPoint s.r.o.

Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	71 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	71 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	40 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	14 000,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	71 500,00

ROZPOČET

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

Objekt: 05 - VRN

Místo: Smetanovo náměstí 1310, Slaný Datum: 30.10.2018
 Objednatel: Město Slaný Projektant: PlanPoint s.r.o.
 Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 71 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 71 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 500,00

1	K	012002000	Geodetické práce	suu hor	1,000	7 500,00	7 500,00
---	---	-----------	------------------	------------	-------	----------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště 40 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	suu hor	1,000	40 000,00	40 000,00
---	---	-----------	---------------------	------------	-------	-----------	-----------

VRN4 - Inženýrská činnost 14 000,00

3	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	suu hor	1,000	7 000,00	7 000,00
---	---	-----------	--------------------------	------------	-------	----------	----------

4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	suu hor	1,000	7 000,00	7 000,00
---	---	-----------	-----------------------------------	------------	-------	----------	----------

VRN6 - Územní vlivy 5 000,00

5	K	060001000	Územní vlivy	suu hor	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	--------------	------------	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00

6	K	070001000	Provozní vlivy	suu hor	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	----------------	------------	-------	----------	----------

VP - Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00